[image: ]

ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
Gabinete do Deputado WENDELL LAGES
Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N – Cohafuma - CEP: 65.071-750
Telefones: (98) 3269-3216 / 3217

REQUERIMENTO Nº           /2019

Senhor Presidente,

Na forma regimental, requeiro de Vossa Excelência, que, após ouvida a Mesa Diretora, seja encaminhada Mensagem de Pesar aos familiares do cantor e compositor itapecuruense Tony Ribeiro, falecido no último dia 12 de Maio.
Este é um momento de profunda consternação tanto para a família do artista quanto para a população de Itapecuru Mirim.

PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM 14 DE MAIO DE 2019.

WENDELL LAGES
Deputado Estadual

[bookmark: _GoBack]
OBS: Endereço para envio da mensagem – Casa dos Pais do Cantor: Rua Miguel Fiquene, n. 290, Bairro Aviação. Itapecuru Mirim. CEP: 65485000

image1.png
o